

5 Falun.
Tim vill att gatan ska spraka



10-11 Rättvik.
Dressyrtejen fångade cowboy



Falu-Kuriren

Vecka 21 · Grundad 1894 · Lösnummer: 35 kronor

Meji: tips@falukuriren.se · Telefon: 023-935 50 · Fler nyheter på falukuriren.se

6 Nyheter

Falu-Kuriren
Lördag 25 maj 2024



Leif Carlsson är ordförande i The Twin Club. "Normalt brukar vi köra Kopparrallyt den här tiden på året, men nu kör vi ett Run för mum i stället." Ett sätt att samla in pengar för att minska mödradödligheten i Afrika.

FOTO: LARS DAFGÅRD



Leif Carlsson berättar att idén till samarbetet med PMU och Eezer-projektet kom till vid en träff på MC-klubben.

FOTO: LARS DAFGÅRD

De ska åka motorcykel för att stötta mammaprojekt

Falun

Under lördagen kommer det att multra runt Falun och Siljan. Då kommer The Twin Club i Falun att köra sitt "Run for mum".

Ett samarbete med PMU där man skänker pengar till mödravårdscentraler i Afrika.

- Vi kommer att skicka alla pengar till projektet Eezer, säger Leif Carlsson.



Nu kör vi ett Run for mum i stället.

Leif Carlsson.

Projektet Eezer förser mödravårdscentraler i Afrika med mc-ambulanser, som ett led i målsättningen att minska mödradödligheten. Det är något som medlemmarna i motorcykelklubben i Falun har fått upp ögonen för.

En gång i månaden bjuder klubben in olika gäster och föreläsare. En kväll kom PMU på besök och berättade om projektet med motorcykel-ambulanser.

Där och då bestämde de sig för att slå sig samman och göra en insamling.

Idag, dagen innan mors dag, kommer därför The Twin Club att köra ett Poker run i Falun och runt Siljan där alla intäkter går till projektet Eezer.

- Normalt brukar vi köra Kopparrallyt den här tiden på året, men nu kör vi ett Run for mum i stället. Då åker vi runt till tre PMU-butiker, Falun, Leksand och

Mora. Sen har vi lite fler stationer också där vi samlar på oss spelkort, säger Leif Carlsson som är ordförande i mc-klubben.

Klockan nio startar själva mc-rundan. Och man kan starta från valfri station. Antingen vid klubbens lokal på Ingarvet, eller vid PMU i Leksand eller Mora.

- Det är bara att komma till oss och betala startavgiften på 150 kronor per person. Sen kommer vi att

skicka alla pengar till projektet. Liksom att PMU kommer att skänka hela sina dagskassar.

Sträckningen för Run for mum är Siljan runt, med cardstopp i Falun, Leksand, Solleön, Mora och Bjursås. En runda på ungefär 20 mil.



Lars Dafgård
023-935 05
lars.dafgard@falukuriren.se